

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaretama
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 023/2023-PE
 Data de Realização: 12/05/2023 às 08:05
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE ACOS LTDA 36.275.431/0001-08

Total do Fornecedor 54.320,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO ELÍPTICO	Unidade	2,00	2.150,000000	4.300,000000	2.150,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MULTI EXERCITADOR 6 FUNÇÕES	Unidade	2,00	2.345,000000	4.690,000000	2.345,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEITORAL	Unidade	4,00	1.700,000000	6.800,000000	1.700,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESSÃO PERNA DUPLO	Unidade	4,00	1.080,000000	4.320,000000	1.080,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLO	Unidade	4,00	1.545,000000	6.180,000000	1.545,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIMULADOR DE CAVALGADA DUPLO	Unidade	4,00	1.550,000000	6.200,000000	1.550,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIMULADOR DE ESCADA DUPLO	Unidade	4,00	1.245,000000	4.980,000000	1.245,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIMULADOR DE REMADA	Unidade	4,00	1.020,000000	4.080,000000	1.020,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIMULADOR ESQUI DUPLO	Unidade	2,00	1.245,000000	2.490,000000	1.245,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

(Handwritten signature and initials)

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPINO SENTADO	Unidade	4,00	2.570,000000	10.280,000000	2.570,00

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06

Total do Fornecedor

49.642,86

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARQUINHO INFANTIL	Unidade	2,00	24.821,430000	49.642,860000	24.821,43

RC